
 

 
 
Oznámení CASABLANCA INT, s.r.o.  
 
Společnost CASABLANCA INT, s.r.o. oznamuje dle §73 odst. 7 zákona č. 127/2005 Sb o  
elektronických komunikacích typy rozhraní její veřejné komunikační sítě pro připojení přístrojů.  
 
 
 
 
Rozhraní hlasových služeb  
 
 

Rozhraní Technické charakteristiky (specifikace rozhraní) 
VoIP hlasové 

rozhraní 
Fyzická rozhraní viz Rozhraní datových služeb Protokol H. 323v4 

H.225.0v4.asn H.245v7 H245v7.asn 
 
 
Rozhraní datových služeb 
 

Rozhraní 

Technické charakteristiky (specifikace rozhraní) 
 Mezinárodní doporučení ITU-
T  Konektor  Standard konektoru 

E1 G.703/G.704 
 RJ-45F  ISO/IEC8877:1992 
 DB-15F  ISO 4903:1989 

ADSL ADSL2 
ADSL2+ G. 992.1, G. 992.3, G. 992.5   6P2C  RJ-11F 

10BASE-T  N/A – IEEE 802.3 
 8P8C (RJ-
45F) 

 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 
60603 

100BASE-TX N/A – IEEE 802.3 
 8P8C (RJ-
45F) 

 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 
60603 

1000BASE-T N/A – IEEE 802.3 
 8P8C (RJ-
45F) 

 ANSI/TIA/EIA-568-B, IEC 
60603 

1000BASE-LX  N/A – IEEE 802.3 
 SC/PC, LC, 
E2000  EIA/TIA-604 

100BASE-LX N/A – IEEE 802.3 
 SC/PC, LC, 
E2000  EIA/TIA-604 

10 GBASE-LR N/A – IEEE 802.3ae  LC, E2000  EIA/TIA-604 
 


